



हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण

O/o Chief Administrator,
HARYANA SHEHRI VIKAS PRADHIKARAN

Tel. : 0172-2560605
Website : www.hsvphry.org.in
Email id : cahsvp01@gmail.com
Address : C-3 HSVP HQ Sector-6
Panchkula

Through E-mail

To

The Chief Information Technology Officer,
HSVP, Panchkula.

Memo no. CTP/DTP(PB)/ 259623

Dated: 27.08.2026

Subject:- Hosting of Published Advertisement under the 4th Phase of Land Procurement through the e-Bhoomi Portal on the HSVP Website.

Please find enclosed herewith a copy of the published advertisement (English and Hindi versions) published on **01.09.2026**, along with this office Memo Nos. 259628 and 27.08.2026.

It is requested to host the published advertisement on the HSVP website to facilitate wider publicity of the information and enable the maximum number of landowners to submit their applications through the e-Bhoomi Portal.

This is for your information and further necessary action.

DA/As above.


(Priyam Bhardwaj, DTP)
for Chief Administrator, HSVP

के माध्यम से भूमि मालिकों की सहमति से 71 शहरों में **1.67 लाख** एकड़ (आवासीय, वाणिज्यिक और संस्थागत),
39 शहरों में **8,000** एकड़ (परिवहन नगर) तथा **9,000** एकड़ में NAMO CITY
(सोनीपत, रोहतक व झज्जर) हेतु भूमि खरीद रही है।

चौथे चरण में

27 शहरों में **47,000** एकड़,

39 शहरों में **8,000** एकड़ तथा

NAMO CITY हेतु **9,000** एकड़ भूमि की खरीद की जा रही है।

खरीदी जाने वाली भूमि का विवरण निम्न प्रकार से है:-

चिन्हित क्षेत्र/ ज़िला/ कस्बा	राजस्व गाँव	क्षेत्रफल (एकड़ में)
रेवाड़ी	कुतुबपुर मौला , काठूवास, कालाका, गुरदास माजरा, कोनसीवास, मांडिया कलां, धवाना, बैरियावास, बूढ़ला , लालपुर, गोकलगढ़, रेवाड़ी, बिठवाना, देवलावास, गज्जीवास, चांदपुर, बखापुर, कसीला	1946.45
धारुहेड़ा	धारुहेड़ा, महेश्वरी, गढ़ी-अलावलपुर, मालपुरा, कापड़ीवास	286.61
नारनौल	नारनौल, बुचकपुर, किरारोद अफगान, नूनियावाल, नसीबपुर, नांगतिहाड़ी, मीरपुर-2, रसूलपुर, पटीकरा	2621.8
बावल	जलालपुर, सुथाना, जालियावास, सुथानी, रूढ़, चिरहरा, नैचाना, कलरावास, हरचंदपुर, बावल, हरचंदर , बावल	1981.0
पंचकूला (एक्सटेंशन-II)	अलीपुर, बीड फ़िरोजपुर, बिल्ला, खगेसरा, कोट, नग्गल	800.23
असंध	असंध	391.67
इंद्री	इन्द्री, गुड़ा मटक माजरी, धमनहेड़ी डूमरा ,मुस्तरका, कादिराबाद, गुड़ा रसूलपुर	261.89
नीलोखेड़ी-तरावड़ी	तरावड़ी, ललैनी, तखाना, पधाना, नीलोखेड़ी टाउनशिप, गांगर, शामगढ़, डोडवा, नीलोखेड़ी ग्रामीण	830.43
शाहाबाद	रतनगढ़, किशनगढ़, छपरा, कांकड़ा शाहाबाद, रावी, जन्चेड़ी, पट्टी ब्रामड़ा शाहाबाद	1473.1
यमुनानगर/जगाधरी	गधौली, दर्वा, तेजली, बाड़ी माजरा, ताजकपुर, मुंडा माजरा, यमुना नगर, पांसरा, मुमिदीपांसरा, हबीबपुर, कामीमाजरा, रायपुर, शादीपुर, फरकपुर, ईशोपुर, जामपुर, जोरियाँ, मंडेबर, गोलनपुर, पीरमाजरा, ससौली, रटौली, फूसगढ़, मंडेबरी, खेड़ी रांगड़ान, सुढल, कांसापुर, गढ़ी मुंडो, गोबिंदपुरा, चांदपुर, जगाधरी, हुन्देवाला, गुलाब नगर, जरोदा, जरोदी, झींवरहेरी, मेहलांवाली, अहलुवाला, तेलीपुरा, उधमगढ़, मोधुवाला, गढ़ी बंजारन, चनेटी, भगवानगढ़, बुरिया जागीर, परवालों, महुवाला, मानकपुर, मुकारिबपुर, मुंडाखेड़ा, हरीपुर कम्बोज, पांजूपुर, खंडवा, सुधेल, रामगढ़, मुमिदी	4712.02
तावड़ू	तावड़ू , कालरपुरी	238.38
फरीदाबाद	डबुआ, गाजीपुर, भांकरी, पाली, भूपानी, नचोली, काँवरा, फरीदपुर, सदपुरा, नीमका, फतुपुरा, तिगांव, बदरोला, मधावली, बुखारपुर, नवादा तिगांव, दयालपुर, पहलादपुर माजरा बदरोला, जून्हेडा, करौली, मौजपुर, अटाली, पहलादपुर, फकूँदा, गढ़खेड़ा, पनहेरा खुर्द, नरावली, बभलपुर, लडौली, सुनपेड, सागरपुर, डीग, शाहपुर खुर्द, सीकरी, कैलगांव, जाजरू, नंगला जोगियाँ, भनकपुर, खंडावली, नेकपुर, फतेहपुरतगा, मादलपुर, सरूरपुर, खेड़ी गुजरान, नंगला गुजरान, कुरेशीपुर, बाजरी, नारियाला, फतेहपुर बिलोच, प्रहलादपुर माजरा डीग, पिचाला	11895.728
फिरोज़पुर झिरका	फिरोज़पुर, झिरका	213.57
हथीन	हथीन, गढ़ी बिनोदा, फिरोजपुर राजपूत, रींडका	892.51
अग्रोहा	अग्रोहा एवं मीरपुर	226.3
नरनौद	मेणी अमीरपुर, औरंग शाहपुर, नारनौद	266.83
उकलाना	बूढ़ा खेड़ा, उकलाना, सुरेवाला, प्रभुवाला व भूना, भैरी अकबरपुर	802.3
भुना	भुना	299.05
रतिया	रतिया, भरपूर, शाहनल, हमजापुर, मुंशीवाली	1750.00
तलवंडी राणा एवं बहवलपुर	तलवंडी राणा, जुगलान	295.82
उचाना	पाहलवा, उचाना कलां	1412.58
सफीदों	सफीदों, तोदी खेड़ी (सरना खेड़ी)	614.8
रोहतक	डोम, गद्दी खेड़ी, भाली, आनंदपुर, रोहतक, जलालपुर, सुनारिया कलां, सुनारिया खुर्द, कुताना, मैनां, पहरावर, कन्हेली, खेड़ी साध, करोर, खरावर, सिंघपुरा कलां, बोहर, टिटोली, सिंघपुरा खुर्द, हसनगढ़	6122.71
सांपला	रोहद, खरखर, मांडोठी, खेड़ी जसौर, जसौर खेड़ी, आसौदा सिवान, आसौदा टोडरन, लोहार हेड़ी, सांपला	6767.16
कलानौर	कलानौर कलां, कलानौर खुर्द	394.87
इसराना	इसराना	60.00
झज्जर	झज्जर, सिलानी पाना जालम, खेड़ी खुमार, बाजिंदपुर टप्पा हवेली, नंगली विरान, सिकंदरपुर, उखलचना, बीड़ सुनारवाला, कैमलगड़, जौन्ची, गुड़ा, तलाव, निलोमी ,खेड़ी जसौर, जसौर खेड़ी, लोहारहेड़ी	10982.30
खरखोदा	पई, बरोना, खुरमपुर, रोहना, करहौली, गोपालपुर	2395.18
गुरुग्राम	सिंही, खेड़की दौला, गढ़ी हरसरू, हरसरू, झुंड सराय विरान, पटली हाजीपुर, धनवास, ठोरका	1314.99
पिंजौर-कालका	बसावल, माजरी जटटा , खेड़ा धमाला, अब्दुलापुर	73.18
कोट बेहला	दबकौरी	74.68
रायपुर रानी	रायपुर रानी	7.40
अम्बाला	ब्राह्मण माजरा, घसीटपुर, कालेहेड़ी	111.28
साहा	बिहटा	44.00
घरौंडा	घरौंडा	16.80
पिहोवा	पिहोवा	120.00
सोनीपत	हरसाना कलां, हरसाना खुर्द, बैयापुर, जगदीशपुर, राठधाना, नसीरपुर बांगर, अकबरपुर बारोटा, मुरथल,हसनपुर	772.51
गन्नौर	गन्नौर, राजलू ,बड़ी देहा, बड़ी	184.07
गोहाना	गोहाना	26.00
समालखा	बापरा, मनाना	16.00
मडलौडा	मडलौड़ा भालसी	32.00
वेरी	वजीरपुर, वेरी खास	24.41
बहादुरगढ़	जाखोदा, सैदपुर, टांडाहेरी बालौर, बरकताबाद	376.183
बादसा	मुंडा खेड़ा, बादसा	51.89
बरवाला	बरवाला	23.46
फतेहाबाद	हिजरावां कलां, भोड़िया खेड़ा रतिया और मुंशीवाली	281.36
नरवाना	नरवाना, डूमरखां कलां	33.06
जुलाना	शादीपुर, ब्राह्मणवास, बूढ़ा खेड़ा, लाठर	22.01





DIGITAL
HARYANA

डिजिटल हरियाणा
पारदर्शी हरियाणा



योजना की अंतिम तिथि
31 अक्टूबर, 2026

अधिक जानकारी
के लिए

ई-भूमि वेबसाइट

पर जाएं

<http://www.hsvphry.org.in>



अथवा संपर्क करें

83076-38041, 94464-15744,
99960-74043 (गुरुग्राम)

95996-28231, 88001-85620,
79825-07579 (फरीदाबाद)

72064-83403 (पंचकुला)

99901-24948,
90567-48570 (करनाल)

97291-23329,
90346-62111 (शाहाबाद)

81685-56312, 98963-11576
(यमुनानगर/जगाधरी)

99961-19164, 98965-84656
(अम्बाला)

94666-41837, 93068-63371,
92552-05380 (हिसार)

97291-93770,
90173-72901 (जौंद)

94635-05606 (रोहतक)

85912-49192 (सोनीपत)

85277-41976 ,
99901-24948 (पानीपत)

94684-61232,
86075-55905 (झज्जर)

अथवा

क्यू आर

कोड स्कैन करें



समय सीमा - उक्त क्षेत्रों के इच्छुक भू-मालिक/भू-संग्राहक ई-भूमि वेबसाइट **ebhoomi.jamabandi.nic.in** पर जा सकते हैं और उद्देश्य के लिए अपनी भूमि की पेशकश करने के लिए अपनी रुचि प्रस्तुत कर सकते हैं। भू-मालिक/भू-संग्राहक से रुचि/ प्रस्ताव स्वीकार करने के लिए ई-भूमि पोर्टल **31.10.2026 (2 महीने)** तक खुला है।

CLEAR INTENT - TRANSPARENT MECHANISM



हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण - Building a better future
सी-3, एचएसवीपी कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-6, पंचकुला-134109, हरियाणा
hsvphry.org.in



Hsvphry

The Government of Haryana is procuring land approx.
1.67 Lacs acres in 71 towns (Residential, Commercial & Institutional),
8000 acres in 39 towns (Transport Nagar) and
9000 acres for NAMO CITY (Sonipat, Rohtak, and Jhajjar) with the consent
of landowners through the e-Bhoomi Portal

(<http://ebhoomi.jamabandi.nic.in>)





DIGITAL
HARYANA

डिजिटल हरियाणा
पारदर्शी हरियाणा

In the **4th Phase**, land procurement is being undertaken for
47,000 acres in 27 towns,
8000 acres in 39 towns, &
9000 acres for NAMO CITY



LAST DATE OF SCHEME

OCTOBER 31, 2026

The details of the land to be procured are as follows:-

Identified Areas/ District/ Town	Revenue Village	Area (In Acres)
Rewari	Qutubpur Mola, Kathuwas, Kalaka, Gurdas Majra, Konsiwal, Mandia Kalan, Dawana, Bariawas, Bhudla, Lalpur, Gokalgarh, Rewari, Bithwana, Devlawas, Gajjiwas, Chandpur, Bakhapur, Kasola	1946.45
Dharuhera	Dharuhera, Maheshwari, Garhi-Alawalpur Malpura, Kapriwas	286.61
Narnaul	Narnaul, Buchakpur, Kirarod Afgan, Nuniawal, Nasibpur, Nangtihar, Meerpur-2, Rasulpur, Patikra	2621.8
Bawal	Jalalpur, Suthana, Jaliawas, Suthani, Rudh, Chirhara, Naichana, Kalrawas, Harchandpur, Bawal, Harchander	1981.0
Panchkula-Ext. II (Alipur)	Alipur, Bir Ferojpur, Billa, Khangesra, Kot, Naggal	800.23
Assandh	Assandh	391.67
Indri	Indri, Gudha, Matak Majri, Dhamanheri, Dhumra, Mustarka, Kadirabad, Rasulpur	261.89
Nilokheri- Taraori	Taraori, Laliani, Takhana, Padhana, Nilokheri Township, Gangar, Shamgarh, Dodwa, Nilokheri Rural.	830.43
Shahabad	Patti Jhamra Shahabad, Rattangarh, Kishangarh, Chhapra, Kankra Shahabad, Ravi, Jandheri.	1473.1
Y. Nagar / Jagadhari	Gadhauli, Darwa, Tejli, Badhi Majra, Tajakpur, Munda Majra, Yamuna Nagar, Pansra, Mumidi, Habibpur, Kami Majra, Raipur, Shadipur, Garhi Gujran, Ramgarh, Farakpur, Ishapur, Jampur, Jorian, Mandeber, Mandebari, Golanpur, Peermajra, Sasauli, Phoonsgarh, Kheri Rangran, Ratauli, Sudhail, Sudhal, Hundewala, Kansapur, Gobindpura, Chandpura, Garhi Mindow, Tejli, Jagadhri, Gulab Nagar, Jaroda, Jaraudi, Jhiwarheri, Mehlanwali, Ahluwala, Telipura, Modhuwala, Udhambarh, Garhi Banjaran, Chaneti, Bhagwangarh, Buria Jagir, Parwalo, Maddhuwala, Manakpur, Mukaribpur, Munda Khera, Haripur Kamboj, Panjupur, Ramgarh, Khandwa.	4712.02
Taoru	Taoru and Kalarpuri	238.38
Faridabad	Dabua, Gajipur, Bhankari, Bhupani, Nacholi, Kanwra, Faridpur, Sadpura, Neemak, Fatehpura, Tigaon, Badrola, Mandhwali, Bukharpur, Navada Dayalpur, Pehladpur Majra Badrola, Junhera, Karauli, Mojpur, Atali, Machgar, Fafunda, Gadkhera, Panhera Khurd, Narawali, Babhalpur, Ladoli, Sunper, Sagarpur, Shahpur Khurd, Sikri, Kailgaon, Jajru, Nangla Jogiya, Bhankpur, Khandawali, Nekpur, Fatehpurtga, Madalpur, Sarurpur, Paali, KheriGujran, Nangla Gujran, Kureshipur, Bajri, Nariyala, Panhera Kalan, Fatehpur Billoch, Pehladpur Majra Deeg, Deeg, Piyala.	11895.728
Firozpur Jhirka	Firozpur Jhirka	213.57
Hathin	Hathin, Garhi Binoda, Ferozepur Rajpoot, Rindka	892.51
Agroha	Agroha & Mirpur, Agroha	226.3
Narnaund	Bhani Amirpur, Aurang Shahpur, Narnaund	266.83
Uklana	Bhuda Khera, Uklana, Surewala, Parbhuwala & Bhuna, Bhairi Akbarpur	802.3
Bhuna	Bhuna	299.05
Ratia	Ratia, Bharpur, Shanai & Hamzapur, Munshiwali	1750.00
Talwandi Rana & Bahbalpur	Talwandi Rana & Juglan, Juglan	295.82
Uchana	Pahlwan, Uchana Kalan	1412.58
Safidon	Safidon, Todi Kheri (Sarna Kheri)	614.8
Rohtak	Dobh, Gaddi Kheri, Bhali Anandpur, Rohtak, Jalalpur, Sunariya Kalan, Sunariya Khurd, Kutana, Maina, Pehrawar, Kanheli, Kheri Sadh, Karor, Kharawar, Singhpura Kalan, Bohar, Titoli, Singhpura Khurd, Hasangarh	6122.71
Sampla	Rohad, Kharar, Mandhothi, Kheri Jasaur, Jasaur Kheri, Asaudha Sewan, Asaudha Todran, Lohar Heri, Sampla, Asaudha Todran	6767.16
Kalanaur	Kalanaur Kalan, Kalanaur Khurd	394.87
Israna	Israna	60.00
Jhajjar	Jhajjar, Silani Pana Zalim, Kheri Khumar, Bazidpur, Tappa Haveli, Nangli Biran, Sikanderpur, Ukhalchana, Bir Sunarwala, Kamalgarh, Jondhi, Gudha, Talao, Nilothi, Khari Jasaur, Jasaur Khari, Loharhari	10982.30
Kharkhauda	Pai, Barona, Khurrampur, Rohana, Karhouli, Gopalpur	2395.18
Gurugram	Sihi, Kherki Daula, Garhi Harsaru, Harsaru, Jhund Sarai Viran, Patli Hajipur, Dhanawas, Dhorka	1314.99
Pinjore-Kalka	Basawal, Majri Jattan, Khera Dhamala, Abdulapur	73.18
Kot Behla	Dabkauri	74.68
Raipur Rani	Raipur Rani	7.40
Ambala	Brahman Majra, Ghasitpur,Kaleheri	111.28
Saha	Bihta	44.00
Gharaunda	Gharaunda	16.80
Pehowa	Pehowa	120.00
Sonipat	Harsana Kalan, Harsana Khurd, Bainyapur, Jagdish Pur, Rathdhana, Nasirpur Bangar, Akbarpur Barota, Murthal	772.51
Ganaur	Ganaur, Rajlu Garhi, Barhi Teha, Barhi	184.07
Gohana	Gohana	26.00
Samalkha	Bapara, Manana	16.00
Madlauda	Madlauda, Bhalsi	32.00
Beri	Wazirpur, Beri Khas	24.41
Bahadurgarh	Jakhoda, Saidpur, Tandaheri Balaur, Barkatabad	376.183
Badsa	Munda Khera	51.89
Barwala	Barwala	23.46
Fatehabad	Hijranwan Kalan and Bhodia Khera, Ratia and Munshiwali	281.36
Narwana	Narwana, Dumarkha Kalan	33.06
Julana	Shadipura, Brahmanwas, Budha Khera, Lather	22.01

For any
further information

Interested landowners
and aggregators may visit

<http://www.hsvphry.org.in>

Contact



83076-38041, 94464-15744,
99960-74043 (Gurugram)

95996-28231, 88001-85620,
79825-07579 (Faridabad)

72064-83403 (Panchkula)

99901-24948,
90567-48570 (Karnal)

97291-23329,
90346-62111 (Shahbad)

81685-56312, 98963-11576
(Yamunanagar/Jagadhri)

99961-19164, 98965-84656
(Ambala)

94666-41837, 93068-63371,
92552-05380 (Hisar)

97291-93770,
90173-72901 (Jind)

94635-05606 (Rohtak)

85912-49192 (Sonipat)

85277-41976 ,
99901-24948 (Panipat)

94684-61232,
86075-55905 (Jhajjar)

or
Scan the QR code



The interested landowners/land aggregators of said area can visit the website i.e. ebhoomi.jamabandi.nic.in and submit their interests for offering their land for the residential/commercial/institutional purpose. The window of e-bhoomi portal for accepting the interest/offers from the landowners/land aggregators is open **till 31.10.2026 (2 months).**

CLEAR INTENT - TRANSPARENT MECHANISM